3y Classement Officiel

-

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |LECOFFRE Leo VERSON

Licence Cat
1028600G | U11HCL

U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |PERSIGNY Mila CARPIQUET

Licence Cat
0042318Y | U13FCL

U13 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat

1 |LAKROUZ Zaim CARPIQUET 1011146Y | U13HCL
2 | TABARD Lilian CARPIQUET 0042313T | U13HCL
3 [BACON Quentin CARPIQUET 1006221N | U13HCL

U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |LEMAITRE Timothee CARPIQUET 0030476B | U15HCL
2 |KERBAUL Timeo VERSON 1029770G | U15HCL

U418 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 LEMAITRE Valentin CARPIQUET 0030477C | U18HCL
2 |SECOUE Yoen CARPIQUET 0996138J | U18HCL

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Club
CAEN

Clt |Nom
1 |FOSSE Lola

Cat
S1FCL

Licence
0053718P

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |HEBERT Damien CAEN 0785039D | S1HCL
2 |BERTAULD Vincent FALAISE 0742879C | S1HCL

Dimanche 25 Mai 2025

Dist. 1
148

Dist. 1
205

Dist. 1
219
197
118

Dist. 1
244
252

Dist. 1
290
202

Dist. 1
164

Dist. 1
280
190

Dist. 2
210

Dist. 2
190

Dist. 2
201
174
178

Dist. 2
264
240

Dist. 2
265
257

Dist. 2
164

Dist. 2
295
221

25/05/2025
Total Nb10 | Nb1O+
358 4 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
395 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
420

371 3

296 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1o+
508 5 2
492 5 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
555 7 1
459 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb10
328 1

Nbre d'archers : 1

Nb10+

Total Nb10 | Nb10+
575 8 2
411 1
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3y Classement Officiel

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

FFTa 25,/05/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
3 | TARIN Emrick HEROUVILLE SAINT 0878715A | S1HCL 269 267 536 6 4
CLAIR
4 |MOUDOULAUD Timothy |HEROUVILLE SAINT 0715827Y | S1HCL 242 247 489 2 2
CLAIR
4 |CROZATIER Aurelien HEROUVILLE SAINT 0907516F | S1HCL 239 221 460
CLAIR
5 |LEBRETON Killian FONTENAY LE 0614300T | S1IHCL 248 206 454 4 1
MARMION
7 |CHABLE Damien MONT ST AIGNAN 0837406Z | S1HCL 267 273 540 4

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
REGNAULT Lydie CARPIQUET 0000310M | S2FCL 196 236 432 3

2 |LECOQ Marie-Helene CARPIQUET 0916339W | S2FCL 171 228 399 2 1

3 |PAUTREL Annie CARPIQUET 0909571P | S2FCL 102 100 202 2 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+

1 |VANDER CRUYSSEN BAYEUX 0965061E | S2HCL 264 278 542 8 3
Thomas

2 |JOUENNE Ludovic FALAISE 0992072P | S2HCL 171 199 370 1

3 |BAUDRY David BAYEUX 0984021N | S2HCL 235 219 454

4 |RICHARD Mickael FALAISE 0900009W | S2HCL 227 215 442 2

5 |QUINTO Frederic DOUVRES LA 0004616T | S2HCL 235 235 470 5 2

DELIVRANDE

LACOLLEY Francois CARPIQUET 0940818D | S2HCL 247 241 488 6 2
GIFFARD Frederic VERSON 0202737S | S2HCL 228 250 478 3 1

8 |ELET Sebastien MONT ST AIGNAN 0889446P | S2HCL 300 298 598 10

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LAIR Claude LISIEUX 0960077M | S3HCL 244 233 477 2

2 |DURAND Philippe CAEN 0466148H | S3HCL 217 243 460 5 3

3 |LANCON Franck VERSON 0415435K | S3HCL 189 231 420 3 2

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

FFTa 25,/05/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FONTAINE Damien CAEN 0811195J | S1HCO 317 311 628 16 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |QUINTO Julie DOUVRES LA 0010703J S2FCO 307 290 597 14 5
DELIVRANDE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+

1 |DARCILLON Denis CAEN 0771395Y | S2HCO 316 327 643 25 9

2 |VILLEROQY Jean- ARGENCES 0690137Z | S2HCO 312 316 628 15 8
Sebastien

Nbre d'archers : 2
Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |FONTY Lea VERSON 1033102K | U13FCL 131 166 297 3 1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |MELAIN Sacha VERSON 0063284M | U13HCL 261 276 537 4 1

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 BURETThymEa BAYEUX 1003943X | U15FCL 140 152 292 2 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |KERBAUL Timeo VERSON 1029770G | U15HCL 296 273 569 14 6
VACHER Clement FALAISE 0996323K | U15HCL 250 275 525 2 2
3 |MELAIN Nathan VERSON 00181467 | U15HCL 246 249 495 3 1

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

FFTa 25,/05/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LEBORGNE NoEmie LISIEUX 1019251R | U18FCL 242 228 470 4 1
2 | ZANNIER Maelys CARPIQUET 0018855V | U18FCL 126 121 247 2

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |ZANNIER Tom CARPIQUET 0018860A | U18HCL 286 299 585 12 5
2 |SECOUE Yoen CARPIQUET 0996138J | U18HCL 236 260 496 4

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CUVIGNY Antoine FALAISE 0992089H | U21HCL 291 268 559 8 3

2 |GODEST Erwan LISIEUX 0987177V | U21HCL 249 231 480 3 2

3 |HAMELIN Corentin CARPIQUET 1026042W | U21HCL 245 192 437 2

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LEPOITTEVIN Clarisse CARPIQUET 0985945E S1FCL 124 149 273 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |TARIN Emrick HEROUVILLE SAINT 0878715A | S1HCL 307 322 629 17 4
CLAIR
2 |MOUDOULAUD Timothy |[HEROUVILLE SAINT 0715827Y | S1HCL 290 311 601 11 2
CLAIR
JOUAN Adrien CAEN 0597671T | S1IHCL 294 292 586 7
CROZATIER Aurelien HEROUVILLE SAINT 0907516F | S1HCL 297 283 580 9 3
CLAIR
5 |FERREIRA Steven CAEN 0824312S | S1HCL 248 265 513 6 2

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |REGNAULT Lydie CARPIQUET 0000310M | S2FCL 288 305 593 13 4
1 |DARCILLON Cecile CAEN 0771397A | S2FCL 86 86
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
2

3

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

w

© 0| N o |bs

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

w

© 0| N o|bs

12
13
14

Nom
RIHOUEY Florence

BEUVE Solveig

Nom

GUESDON Olivier
DENIZE Vincent
QUINTO Frederic

JACQUEMARD Gael
GIFFARD Frederic
LACOLLEY Francois
PRECOURT Ludovic
GALLOT Thierry
ZANNIER Dominique
TRAVAIS Patrick

Nom

LAIR Claude
DESBROSSES Alain
RICHARD Daniel

FAUCON Alain
LATUR Gilles
DURAND Philippe
LANCON Franck
BARON Patrick
TANQUEREL Claude
GUILLER Patrick
VAUTIER Marcel

BREHIER Jacques
LAURENT Eric
LEMONNIER Bruno

Dimanche 25 Mai 2025

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

Club

DOUVRES LA
DELIVRANDE

ARGENCES

Club
CAEN
CARPIQUET

DOUVRES LA
DELIVRANDE

OUISTREHAM
VERSON
CARPIQUET
CARPIQUET
VIRE
CARPIQUET

BLAINVILLE SUR ORNE

Club
LISIEUX
CAEN

MERVILLE
FRANCEVILLE

ARGENCES
BAYEUX
CAEN
VERSON
BAYEUX
BAYEUX
BAYEUX

MERVILLE
FRANCEVILLE

VIRE
BAYEUX
BAYEUX

Licence
0965166U

0694847V

Licence
0701655U
0022496C
0004616T

0296610C
0202737S
0940818D
1039857F
0033107L
0018853T
1048363J

Licence
0960077M
0916609P
0656486X

0374774N
0921984G
0466148H
0415435K
0921978A
0056206U
0987959V
0895277C

0857216G
0703826D
0984945T

Cat
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Dist. 1
270

273

Dist. 1
308
294
288

280
282
267
278
261
262
205

Dist. 1
283
279
269

275
256
233
268
250
244
260
239

241
243
226

Dist. 2
290

278

Dist. 2
307
303
297

298
295
287
252
267
265
161

Dist. 2
289
285
285

279
277
299
260
270
275
243
253

246
243
219

25/05/2025
Total Nb10 | Nb10+
560 11 3
551 6 2

Nbre d'archers : 4

Total
615
597
585

578
577
554
530
528
527
366

Nb10 | Nb10+
11 4
14 8

8 2

10 3

9 3

4

2

10 1

7 1
2

Nbre d'archers : 10

Total
572
564
554

554
533
532
528
520
519
503
492

487
486
445

Nb10 | Nb1O+
8 6
4

13 5
10 3
8 1
8 3
3 2
4 1
8 2
2

5

7 2
2

2 1
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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
15 |DUFAYE Francis

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 |CUQUEMELLE Chloe

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

SIMON-BARBOUX Victor |VILLERS SUR MER

FONTAINE Damien
3 |ORDIONI Edgard

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 |QUINTO Julie

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom

1 |DARCILLON Denis
2 |PAYA Jean-Francois
3 |BERTAULD Nicolas
4 |LAVILLE Guillaume

VERSON

Club Licence

0983781C

Club
CARPIQUET

Licence
0015476X

Club Licence
0770410C

CAEN 0811195J

BAYEUX 0853217K

Club Licence
DOUVRES LA 0010703J
DELIVRANDE

Club Licence

CAEN 0771395Y
CAEN 0781155G
FALAISE 07821233
CARPIQUET 0033597U

Adulte Femme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |LEPETIT Caroline

Club
VERSON

Licence
0938128E

Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |HAMON Alain
PAILLEUX Michael
3 |DELIQUAIRE Olivier

Dimanche 25 Mai 2025

Club Licence

VERSON 0434787V
CAEN 0957648X
VILLERS SUR MER 0325021J

Cat
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB

Dist. 1
147

Dist. 1
316

Dist. 1
338
340
320

Dist. 1
315

Dist. 1
349
347
327
329

Dist. 1
247

Dist. 1
294
275
259

25/05/2025
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
119 266 3
Nbre d'archers : 15
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
319 635 21 6
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
342 680 39 12
332 672 35 13
328 648 26 11
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
333 648 27 9
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
348 697 49 18
346 693 47 13
325 652 25 6
321 650 25 1
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
234 481 5 1
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
292 586 13 6
279 554 11 3
268 527 5 1
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3y Classement Officiel

TAE - Tir a I'Arc Extérieur - FONTAINE ETOUPEFOUR - du 24 /05/2025 au

FFTa 25,/05/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
4 | VICAIRE Jean-Michel MERVILLE 0974551V | S3HBB 240 227 467 3
FRANCEVILLE
5 |GARNIER Gilles MERVILLE 0048581F | S3HBB 248 210 458 6

FRANCEVILLE
Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DENIZE Vincent CARPIQUET 0022496C | S2HCL 280 289 569 7 1

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DUFAYE Francis VERSON 0983781C | S3HCL 158 134 292

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0914008 LES ARCHERS DE L ODON 0850500G TAVENNE MARINETTE

Liste des arbitres :
0371254M LEROY HERMANN / 0649975V OLIVIER FREDERIC

Liste des entraineurs :
06788677 MOTREFF DIDIER
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